
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 28  Кировского района Санкт-Петербурга 

198217, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 31, корпус 1, литер А 

тел/факс: 756 77 71 

ИНН 7805145040/ КПП780501001 

 

 

 

Приказ 

 

09.01.2024                           № 9/12 
 

 

 

 «О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 

В целях совершенствования системы защиты информации информационной 

системы персональных данных, в соответствии с Положением об обеспечении 

безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии: 

 Председатель Комиссии: Чистякова Н.В., заведующий; 

 Члены Комиссии: Яковенко И.В., шеф-повар;  

 Ткачук Н.В., учитель-логопед; 

 Юркова С.Б., ответственный за СЗИ ИСПДн 

2. Комиссии провести работы по уничтожению материальных носителей с 

персональными данными выбывших учащихся, уволенных сотрудников и прочих 

документах в течении года. 

3. По результатам выполненных работ оформить «Акта об уничтожении 

персональных данных». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 28  

Кировского района Санкт-Петербурга      Н.В. Чистякова                         

 


		2025-01-24T13:31:03+0300
	Н.В. Чистякова




